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Nr Emri dhe Mbiemri Dok.Perso 
nal 

Fakulteft Drejtimi 
Viti 

Stud. 
Nota 

mesatare 
Vertetima dhe dokumente 

perejellese 
Nr. 

Stud. 
Niveli 
Stud. 

Piker ne haze tee 
kritereve 

Total. i 
pikeve 

1 Doruntina Fadil Selmani Po F.i Bujqesise dhe Vetemarise-Ushqimore 1 Deftesa (5) Vertetim me asistence sociale 2 BA 5+5+100+20+5 135 
2 Doruntina Muhatnet Muja Po FIEK-Inxhinieri Kompjuterike 1 Deftesa (5) Vertetim me asistence sociale 1 BA 5+5+100+20 130 
3 Fattnire Mehdi Kastrati Po F.Filozofik,Drejtimi,Shkenca Politike I Deftesa(5) Vertetim me asistence sociale 2 BA 5+100+20+5 130 
4 Dafina Relit Hajdaraj Po F.Filozofike-' Psikologji - 	I Deftesa (5) Vertetim me asistenc sociale 1 BA 5+100+20 125 
5 Dafind Sami Topalli Po F.Ekomomik-Kontabilitet I Deftesa (5) Vertetim me asistence sociale 1 BA 5+100+20 125 
6 Besarta Azem Kurtaj Po FIEK-Inxhinieri Kompjuterike  I Deftesa (5) Prindin- veteran i luftes se UcK-se 2 BA 5+5+100+5+5 120 
7 Blinera Isa Hajdari Po F1EK-Elekftonergjetike I Deftesa (5) Prindin- veteran i luftes se UcK-se 2 BA 5+5+100+5+5 120 	; 
8 Antigona Isak Demiri Po F.i Arkitektures-Arkitekture I Deftesa (5) Prindin- veteran i luftes se UcK-se 1 BA 5+5+100+5 115 
9 Arland Gani Karaxha Po F.Mjekesise,Mjeksi e pergjithshme I Deftesa(5) Prindin- veteran i luftes se UCK-se 1 BA 5+5+100+5 115 

10 Armelinde Hamdi Bogiqi Po F.Juridik I Deftesa (4) Vertetim me asistence sociale 2 BA 5+85+20+5 115 
11 Blerta Naim Skala Po F.Juridik 111 9.13 Vertetim me asistence sociale 1 BA 5+90+20 115 
12 Dillza Xhevdet Demaku Po F.Ekonomik-Banka dhe Financa I Deftesa (5) Prindin-Invalid i luftes se UCK-se 1 BA 5+100+10 115 
13 Eljesa Gazmend Demaj Po F.Edukimit ,Programi Fillor I Deftesa(5) Prindin- veteran i luftes se UcK-se 1 BA 5+5+100+5 115 
14 Erza Muharrem Qorri Po FIEK-Inxhinieri Kompjuterike I Deftesa (5) JO 2 BA 5+5+100+5 115 
15 Fortesa Gani Gara Po F.Ndertimtarise,Inxhiner I mjedisit 1 Deftesa(4) Vertetim me asistence sociale 1 BA 5+5+85+20 115 

16 Izet Xhemail Gashi Po 
FIEK-Automatike e Kompjuterizuar dhe 
Robotftce I Deftesa (5) Prindin-Invalidiluftes se UCK-se I BA 5+100+10 115 

17 Qendrese Miftar Bazaj Po F.i Edukimit-Parashkollor 1 Deftesa (5) Prindin- veteran i luftes se UCK-se 1 BA 5+5+100+5 115 
18 Shqipdona Shefqet Muliqi Po FSHMN-Biologjisd I Deftesa (5) Prindin- veteran i luftes se UcK-se 1 BA 5+5+100+5 115 
19 Shqipe Ahmet Morina Po F.Edukimit-Parashkollor 11 8.6 Vdrtetim me asistence sociale 1 BA 5+5+85+20 115 
20 Hetem Emin Thaqi Po F.Filologjise- Gazetari I Deftesa(5) Prindin- invalid i luftes se UCK-se 1 BA 100+10 110 
21 Agon 13urim Bajraktati Po F.Filozofike-Histori III 9.05 Vertetim me asistence sociale 1 BA 90+20 110 

22 Alketa Fehmi Bala Po FIEK-Inxhinieri Kompjuterike I Deftesa (5) JO 1 BA 5+5+100 110 
23 Arbnor Blerim Ibriqi Po F.Arteve-Arti Konceptual dhe Mediet e Reja 111 9.13 Vertetim me asistened sociale 1 BA 90+20 110 

24 Ardiana Mustaf Halilaj Po 
F.shkencave Matematike natyrore,Drejtimi 
Boilogjis I Deftesa(5) JO I BA 5+5+100 110 

25 Arijana Hajzer Bujupi Po F.i Edulcimit-Fillor I Deftesa (5) JO 1 BA 5+5+100 - 	110 
26 Aurora Abedin Morina Po F1M-Inxhieneri Industriale dhe Menaxhment I Deftesa (5) JO 1 BA 5+5+100 110 
27 Bleranda Haiti Gashi Po F.Ekonomik-Menaxhment I Deftesa (5) Prindin- veteran i tunes se UcK-se 1 BA 5+100+5  110 
28 Blerona Fatmir Zariqi Po F.Filozofik-SocioIogji 11 8 Vertetim me asistence sociale 2 BA 5+80+20+5 110 
29 Blinera Behxhet Ferizi Po F.Juridik 11 8.63 Vertetim me asistence sociale 1 BA 5+85+20 110 
30 Donjete Skender Hoxha Po F.i Edukimit-Parashicollor I Deftesa (5) JO 1 BA 5+5+100 110 
31 Doresa Gezim Jetullahi Po F.i Mjeksise- Infertnieri I Deftesa (5) JO I BA 5+5+100 110 
32 Gremisa Bajram Latifi Po F.i Filologjisd-Gazetari I Deftesa (5) JO 2 BA 5+100+5 110 
33 Greta Nexhat Isuft Po FIM-Melcatronike 1 Deftesa (5) JO 1 BA 5+5+100 110 
34 Herolinda Musli Krasniqi Po F.i Edukimit-Parashkollor IV 8.11 Prindin- Deshmor i ICombit l BA 5+5+80+20 110 
35 Liridona Islam Baliu Po FIEK-Inxhinieri Kompjuterike II 9.6 Prindin- veteran i luftes se UcK-se 1 BA 5+5+95+5 110 
36 Maltine Mehmet Rama Po F.Inxhinerise elektrike,Programi I inxhineris I Deftesa(5) JO 1 BA 5+5+100 110 

37 Milazim Liman Lladrovci Po FIM-Mekatronikd I Deftesa (5) Prindin- veteran i luftes se UcK-se 1 BA 5+100+5 110 
38 Mirdita Tell Thaqi Po F.Ekonomik-Marketing I Deftesa (5) JO 2 BA 5+100+5 110 

39 Qendresa Fadil Demiri Po F.i Filologjise-Letersi Angleze I Deftesa (3) 
Prindin- veteran i luftes se UcK-se + 

person me aftesi to kufizuar 1 BA 5+70+5+30 110 



40 Valmire Elmi Haradini Po F.Edukimit-Parashkollor I Deftesa (5) JO 	 1 BA 5+5+100 110 
41 Albione Jahir Morina Po F.i Bujqesise ,Ekonomi e Bujqesi III 7.42 Vertetim me asistenc sociale 	2 BA 5+5+70+20+5 105 
42 Antigona Faz11 Mulig i Po F.1Filologjise-Gjuhe dhe Letersi Gjermane I Deftesa (5) JO 	 1 BA 5+100 105 
43 Arbenita Ahmet Terdevci Po F.Ekonomek-KontabiIitet I Deftesa (5) JO 	 1 BA 5+100 105 
44 Arian Fatmir Cakiqi Po F.i Ndertimtarise- Konstruktiv I Deftesa (4.75) JO 	 2 BA 5+95+5 105 
45 Bleona Blerim Osmani Po F.Ekonomik-Marketing I Deftesa (5) JO 	 I BA 5+100 105 
46 Dafina Ferat Dvorani Po F.Filozofike- Psikologji I Deftesa (5) JO 	 1 BA 5+100 105 
47 Dea Shemsedin Elsbani Po F.11VIjeksise- Mjekesi e Pergjithshine V 9.62 JO 	 1 BA 5+5+95 105 
48 Elsa Isak Nishori Po FlEK-Inxhinieri Kompjuterike III 9.38 JO 	 2 BA 5+5+90+5 105 
49 Elvisa A im Baleci Po F.iFflolo 	ise- G'ulie Fren:e I Deftesa 5) JO 	 1 BA 5+100 105 
50 Ereza Ramiz Dervishi Po F.1 M'eksise-M'ekesi e Per 'Wish= II 9.55 JO 	 1 BA 5+5+95 105 
51 Erlinda Fatmir Istogu Po F.Filozofik-Sociolo '1 I Deftesa (5) 10 	 I BA 5+100 105 
52 Hajrie Osman Osmani Po F.Ekonomik-Kontabilitet I Deftesa (5) Prindin-Plestar i UCK-se 	1 BA 5+100 105 
53 Bald Selami Gllareva Po F.Ndertimtarise,De artamenti,Kostruksione I Deftesa(5) JO 	 1 BA 5+100 105 

54 Misjeta Ramiz Thaqi Po 
F.Filologjise,Drejtimi Gjuhe dhe Letersi 
An leze I Deftesa (5) JO 	 1 BA 5+100 105 

55 Qendrese Elmi Krasniqi Po 
F. I Arteve to Bukura,Regji ,filmi dhe 
Televizioni III 

9.48 Prindin- veteran i Iuftes se UCK-se 	1 BA 5+95+5 105 
56 Sabit Ramiz Sahiti Po F.1 Arldtektures-Arkitelcture 1 Deftesa (5) JO 	 1 BA 5+100 105 
57 Sherife Brahim Lestrani Po F.Ekonomike Marketing I Deftesa (4) Prindin-Invalid i luftes se UcK-se 	1 BA 5+85+10+5 105 
58 Shqionje Blerim Plakaj Po F.i M'elcsise-IVI'ekesi e Per Ithshme II1 9.1 JO 	 2 BA 5+5+90+5 105 
59 Valentina Sarni Kurrumeli Po F.M.ekesise,M'elcsi e pergjithshme V 8.68 Prindin- veterani luftes se UCK-se 	2 BA 5+5+85+5+5 105 
60 Vlore Enver Gjoka Po FIEK-Inxbinien Kom 'uterike 1II 9 JO 	 2 BA 5+5+90+5 105 
61 Xhesiona AslIan Gashi Po F.Ekonomik-Menaxhroent I Deftesa (5) JO 	 1 BA 5+100 105 
62 Adem Facia Curri Po F.1 Keksise- Stomotologji III 8.67 JO 	 3 BA 5+85+10 100 
63 Adhuresa Bashkim Berisha Po F.Juridik IIl 8.6 JO 	 3 BA 5+85+10 100 
64 Altina Syle Xharrahi Po F.Mjekesise,Drejtimi Infermeri III 8.22 Prindin- veteran i hiftes se UcK-se 	2 BA 5+5+80+5+5 100 
65 Arh Arben Hoxha Po F.1 Mjeksise- Stomotologji 111 8.86 Prindin-Invalid i luftes se UcK-se 	1 BA 5+85+10 100 
66 Arber Hald Rama Po F.Ekonornik-Menaxhment 1 Deftesa (5) JO 	 1 BA 100 100 
67 Arbesa Xhevat Qelaj Po FSHMN-Ekologji,Mbrojtje e mjedisit 11 7.43 Vertetim me asistence sociale 	1 BA 5+5+70+20 100 
68 Astrit Shefki Rrabmani Po F.i Bujqesiso dhe Vetemarise-Tek.ushqimor I Deftesa (3) Vertetim me asistence sociale 	2 BA 5+70+20+5 100 
69 Diellza Burim Krasni. i Po F.1 M'elcsise -Stomatolo :. '1 III 9 JO 	 1 BA 5+5+90 100 
70 D'elleza Fadil Selmani Po F.Juridik III 9.85 JO 	 1 BA 5+95 100 
71 Don'eta A: on Morina Po ligKEN I II 8.79 JO 	 2 BA 5+5+85+5 100 
72 Edisona Adem Qalla.elcu Po F.Ekonomik-Ekonomiks RN 9.32 

7.88 
JO 	 2 

Vertetim me asistence sociale 	1 
BA 
BA 

5+90+5 
5+75+20 

100 
100 73 Elvira Bekim Berisha Po 10114 inTMIUTPirt irriNT1717.1114111.6111 

74 Erblina Dibran Dibrani Po F.Edukimit ,Pro: t mi Fillor II 8.91 Prindin- veteran 1 luftes se UCK-se 	1 BA 5+5+85+5 100 
75 Erza Xhavit Gashi Po F.1 M'eksise-Stomatoloii Irms 8.71 JO 	 2 BA 100 
76 
77 
78 

Fata Petrit Hoxha 
Fatlinda Ramiz Hoxha 
Hamide Fadil Karaxha 

Po 
Po 
Po 

F.1 Edukimit- Parashkollor 
F.1 M'eksise-Stomatolo lifi. 
F.Filozofik-Pune Sociale 

Mill 
Ihrli 

I1 

8.73  
1111136.1 

8.9 

Prindin- veteran i luftes se UCK-se 	1 
JO 	 2 
JO 	 3 

BA 
BA 
BA 

5+5+85+5 

5+85+10 

100 
100 
100 

79 Leonita 0 amil Nishon Po F.Filozofike-SocioloL'ise Wilmenli Vertetim me asistence sociale 	2 BA 5+70+20+5 100 
80 Lirilzon Jalcu. Murseli Po F.iNdertimtarise- Konstruktiv IIEN 	9.55 JO 	 1 BA 5+95 100 
81 M 	' • ona Ba'ram Lika Po F.Edukimit ,.et . :.o:'i e ner:'ithslune pi 	Deftesa(4) Prindin- veteran i luftes se UCK-se 	1 BA 5+5+85+5 100 
82 Shkel. im Fatmir Du:_olli Po MIME8=2:31 111E. Deftesa 4 Prindin- veteran i luftes se U K-se 	2 BA 5+85+5+5 100 
83 

85 

A'ete Ismet Maloku Po F.Eduldmit ,Pro L .mi Fillor EIN 	Deftesa 4) JO 	 1 BA 5+5+85 95 

MENIM 
Anduene Se'di Morino. 

Po 
F.1 Biologjise dhe Veternarise-
Tek.ush. imore PIM Prindin- veteran i luftes se U K-se MEM. 95 

Po F.i M'elcsise -Stomatolol'i III 	8.35 Prindin- veteran i luftes se U K-se 	1 BA 5+5+80+5 95 

86 Ar:.'enda Afrim Berisha Po 
F.shkencave Matematike natyrore,Drejtimi 
Bioloiis 

III 
Prindin- veteran 1 luftes se U K-se IIM 	5+5+80+5 95 



87 Bleart Nuhi Hoxha Po F.1 Ndertimtarise-Hidrotelcnike I Deftesa 4) Prindin- veteran i luftes se U K-se I BA 5+85+5 95 
88 Blendina Fadil Veli. i Po F.1 Filolo:.'ise-Gazetari II 8.5 Prindin- veteran i Mites se UCK-se ME BA 5+85+5 95 
89 Blcona Jashar Morina Po F. Ekonomik,Kontabilitet RE Deftesa 4 JO ME BA 5+85+5 95 
90 Blerta Hisen Dvorani Po F.i Edukimit-Parashkollor III 8.48 Prindin- veteran i luftes se UcK-se 1 BA 5+5+80+5 95 
91 Dielleza Mehmet Dulolli Po F.1 Edukimit-Fillor MS 8.03 Prindin- veteran i Idles se U K-se Imo BA 5+5+80+5 95 
92 Edisona Nairn Nishori Po F.Ekonomik-Banka dhe Financa Mell Deftesa 4 Prindin- veteran i luftes se UCK-se 1 BA 5+85+5 95 
93 Eduard Gezim Murtezi Po FDA- Termoene tietika dhe Ene dia. RE Deftesa (4) Prindin- veteran i luftes se UCK-se ME BA IIMEMEMIIIIII 95 
94 Ereza Bashkim Gruda Po F.1 Makinierise-Telekomunikacion 111111 8.33 Prindin- veteran i luftes se UCK-se ME BA 5+5+80+5 95 
95 Erona Fail( Brahimi Po IIIMEMMIII IIIIIM III 8.78 Prindin--..estar i luftes se U 	K-se Q BA 5+5+85 95 
96 Fatbardha Ilir Hain& Po Bill1=111E 11111111 8 JO WM BA 5+5+80+5 95 
97 Krenare Naser Berisha Po F.Arteve-Teatri III 9.3 JO NM BA 5+90 95 
98 Leonita Faik Nika Po FIEK-Inxhinieri Kom .'uterike IIME 8.56 JO EMMI BA 5+5+85 95 
99 Leonita Shemsi Plaki. i Po F.1 Edukimit-Fillor I Deftesa 4) JO ME BA 5+5+85 95 
100 Life Sadik Limani Po F.Ekonomik-Ekonomiks III 9 JO 1111 BA 5+90 95 
101 Mari ona Ismet Tha i Po F.i M'eksise- M'ekesi e Per:. 'itlishme MB 7.89 Prindin- invalid i luftes se U K-se NE BA 5+5+75+10 95 
102 Mirnoza Ismet Krasni.i Po F.Edukimit ,Edukimi Fillor ©® Prindin- invalid i luftes se U0K-se ME BA 5+5+75+10 95 
103 Womza Qerim Ha'dari Po FIEK- Telekomunikacion III 8.18 Prindin- veteran i luftes se UCK-se mg BA 5+5+80+5 95 
104 Ri on Amin, Braila' Po FIEK-Telekomunikacion MN Deftesa 4 Prindin- veteran i luftes se U K-se 1 BA 1.11=321.111 95 
105 Rrezarta Rrahman Halila' Po . 	1 lo:oliajlaugauthillin IV 8.5 Prindin- veteran i luftes se UcK-se iiii BA 5+85+5 95 
106 Trin La Qazim Elshani Po FSI-IMN-G.eol .fi  MI 8.7 JO En BA 5+5+85 95 
107 Zo'e Nasuf Prokshi Po F.Ekonomik-Banka,Financa dhe Kontabilite WE 8.53 Prindin- veteran i luftes se UCK-se Q BA 5+85+5 95 
108 Albion Afrim Curri Po F. i Ndertimtarisd-Konstruktiv all Deftesa 4) JO gm BA 5+85 90 
109 Albiona Avdi Tha.1 Po F.1 M'eksise-Infermieri pm 8.45 JO 11111 BA 5+5+80 90 
110 Albiona Azem Mika' Po FIEK-Inxhinieri Koml'uterike II IIIMEIIIII Prindin- veteran i luftes se UcK-se Km BA 5+5+70+5+5 90 
11 1 

mg 
Albiona Xlietadin Berisha Po F.Juridik II 8.67 JO am BA 5+85 90 
Albton Feim Plakaj Po 1  . 1  . AilLa itil= I Deftesa 4 Prindin-P'estar i UcK-se NM BA 111=111E1 90 

113 Anisa Shkelzen Zeka-  Po F.Ekonomik-Menaxhment I Deftesa 4 JO IEN BA 5+85 90 
114 Artiola Vesel Gorani Po FSHMN-Kimi inxhinerike MN 8 JO 1 BA 5+5+80 90 

Blerina Fatrnir Halila' Po F.Edukimit-Parashkollor II 7.6 JO NM BA 1.11118 90  
116 Dali. Jaku 	lbri i Po F.1 M'eksise-Stomatolol'i Mil 8.65 JO 1111311 BA 5+85 90 
117 
I 

Diellza Ekrem Gllareva 
Diellza Hakif Morina 

Po 
Po 

FIEK-Inxhinieri Kom.'uterike 
F.Filozolik,Dre'tinai Sociolo:f1 

III 
Q 

IIMMEM 
Deftesa(4) 

JO 
10 

mg 
11111 

BA 
BA 

5+5+80 90 
5+85 90 

119 Drandofile Mutiamet Rama. Po F.i Filolojse-Tufad dhe Letersi Fren Le MEM 8.11 JO 2 BA 5+80+5 90 
120 E 	ontina Afrim To alli Po F.i M'eksise- Fiziotera .1 III 8.32 JO 1 BA 5+5+80 90 
121 Elsa Ruzhdi Mulaku Po F.i Edukimit fillore Nag 7.68 Prindin- veteran i luftes se UCK-se 1 BA IIIIIEGFEUEMI 90 
122 Ereza Driton Kastrati Po F.1 Arkitektures-Arkitekture MN 7.83  Prindin- veteran i luftds se U K-se 1 BA IMMEERIEM 90 
123 Erona Rrahim Mu'a Po FIKEK-Elelctronike MEI 8.2 30 ME BA 5+5+80 90 
124 Eronit Ha'din Plalci i Po FSHMN-Shkenca Kom .'uterike MUMI Deftesa 4 JO MEM BA 11.0.1111311=11 90  
125 Fatbardha Abaz fi orri Po F.Fitozofik- Shkenca Politike III 7.82 Prindin- veteran 1 hinds se U0K-se 2 BA IIMERINEM 90 
126 1=INEEt Po F.Ekonomik-Banka,Financa dhe Kontabilite III 8.88 Prindin-Invalid civil i luftds NM BA 1.1111=311M1 90 
127 Lid' one Hafir Belisha Po F.i M'eksise-Fiziotera .1 lug 8.12 Prindin-.'estar i luftes se UcK-se ali. BA 5+5+80 90 
128 Melueme 13e • it Rama Po F.Edukimit-Parashkollor .11111=1111111 JO mg BA 5+5+80 90 
129 Mirlinda Afrim Lushaku Po F.Ekonomik-Banka,Financa dhe Kontabilite III 8.42 Prindin- veteran i Mites se U0K-so wil BA 5+80+5 90 
130 Rabishe Gani Yell. i Po F.i Edukimit-Fillor IV 7.71 JO 111:111 BA IMIESEMEM 90  

mu Redon Arsim Gashi Po F.i Filolol'ise-Gazetar1 um Deftesa (4) Prindin- veteran i luftes se UCK-se Mil BA IMINEHEINIM 90 
132 Remila Muharrem Hoxha Po F.1 M'eksisd- Infermier1 MillinElill JO 1 BA 5+5+80 90 
Flagm Po F.1 M'eksise-Wekesi e Per:.'ithshme MI 8.98 JO 1 BA IIIIMEMMII 90 
134 Valire Gani Qorri Po F.Ekonomik-Banka,Financa dhe Kontabilite MI 8.72 JO 	 1.11. BA 5+85 

5+5+75 

90 

IIM 135 A 	esa Arben Tahiri Po 
F.1 Bujqesisd dhe Vetemarise-Ekonomi c 
Bu'. esise II 7.89 JO 	 MINI 

136 Albin Sheliri Dvorani Po F1M-Mekatronike HI 7.65 Prindin- veteran i luftes se UcK-se 0  BA 1.11MEMEME 85 



137 Albion Nexhmedin Rama Po F.Ekonornik-Menaxhment dhe Informatike III 8.16 JO 1 BA 5+80 85 
138 Altcsa Flurim BA) .i Po F.7uridik III 8.11 JO 1 I 5+80 85 

139 Attin Inter Krasni• i Po F.Filozofik,Dretimi Filozofi MI 8.1 Prindin- veteran i tuff& se U K-se 1 BA 80+5 85 

140 AItina Al im Nika Po F.Jurdik IV 7.58 JO NEVI BA MIEMMIMII 85  
141 Ardit Hartz Muja Po FEVI-Mekatronike 7.71 Prindin- veteran i hates se UCK-se BA 

142 Arita Naim Halila.  Po F.Ekomomik-Kontabilitet 7.71 Prindin- veteran i luftes se U K-se BA 

IIMMIIIIIMBE 
5+80 85 

143 Arlind Sheriflaku • i Po F.i Arteve-Teatri Ell 8.95 JO 1111 
ME 

BA 
BA 144 Arlinda Januz Nuha Po F.Ekonomik-Banka,Financa dhe Kontabilite III 8.11 JO 

145 Arlinda Musa' Leku Po F.Ekonomik-Banka,Finanea dhe Kontabilite i 	II 7.63 Prindin- veteran i luftes se UGK-se 1 BA EIMMENIE 85 

146 Atdhetar Fadil Gara Po F.Ekonomik-Ekonomiks NEN 8.88 JO MI BA 85 85 

Aulona Xhevdet Plaka' Po F.Ekonomik-Ekonomiks III 8.42 JO 1 BA 5+80 85 

148 Bleona Veli Ba-raktari Po FSHMN-BioIo iise Mill 7.14 Prindin- veteran i luftes se U K-se .1. BA 5+5+70+5 85 

149 Blerdona Ramadan Elshani Po F.i Filolo!'ise- G'uhe Sh• i •e MINIMEMII Prindin-Invalid i luftes se UCK-se 1 BA 5+70+10 85 

150 Diellon Ismail B 1 kbashi Po F.i M'elcsise-Fiziotera•i EU 8.31 JO mi. BA 5+80 85 

151 D'ellza Shai. Berisha Po F.i Bu'• esise ,Prodhimtari Bimore =WM Prindin- veteran i luftes se UCK-se Ell 5+5+70+5 85 

152 
153 

Dorentine Nuhi Demaku 
Edona Meuse! Kuli • i 

Po 
Po 

F.shkencave Matematike natyrore,Drejtimi 
Biolo jis 
F.i Filolo L'ise-Gazetari 

II 
II 

7.89 
7.8 

JO 
Prindin- veteran i luftes se UCK-se 

1 
ME 

BA 
BA 
MIN 	 

5+75+5 

154 Elsa Eset Bucolli Po F. Juridik,Dre•timi Juridik WE 7.9  Prindin- veteran i Iuftes se UGK-se Mit BA IIMMUNIEll 85 

101 Erion Bedri Hisenaj Po F.Filozofik,Dretimi Filozofi II 8 Prindin- veteran i luftes se UGK-se EN BA 80+5 85 

156 Gani Xhevdet Ahmeti Po F.Ekonomik- Menaxhment dhe Informatike Il 8.89 JO 1 BA 85 85 

157 Herolinda Gani Zari • i F.Ekonomik- Menaxhment dhe Informatike WI 6.38 Vertetimin na Handikos Ma. BA 5+50+30 85 

158 Jetmire Bedri Morina Po F.Ekonomik-Menaxhment dhe Informatike gum 7.76 JO 2  BA IMEMMIMI 85  

159 
160 

161 

Leonite Enver Dvorani 
Lirie Deli Bardhi 

Lirjeta Faik Kastrati 

Po 
Po 

Po 

FIM-Inxhieneri Industriale dhe Menaxhmen 
F. Juridik,Dretimi Juridik 

FSHMN-IVIatematike 

WM 
NM 

III 

7.94 
7.34 

7.89 

JO 
Prindin- veteran i luftes se UCK-se 

JO 

1.111 
IIIM 

BA 
BA 

5+5+75 85 
5+70+5+5 

5+5+75 

85 

162 Mar aritare S Leman Po F.Juridik II 8 JO 5+80 

163 Mihane Isa Rruki • i Po FSHMN-Biolo Like Q 7.69 JO 0 BA IEMIMMIll 85  

164 • endresa Azem Selmani Po F.Juridik II 8 JO ME BA 5+80 85 

165 Aldisona Naim Kuli• i Po F.Ekonotnik-Menaxhment dhe Informatike 11 Prindin- veteran i luftes se UcK-se ME BA 5+70+5 80 

166 Amir Daut Xhemala.  Po FIEK-Telekomunikacion 1 Deftesa 3 Prindin- veteran i luftes se U K-se pi BA 5+70+5 80 

167 Anita Xhevat Brahimi Po 
• r 	di 	• 	. - ' • 	r i 

lI 7.6 JO 1  MI 5+5+70 80 

168 Bledar S len= B 	• i Po F.Juridik IV 6.67 Prindin-Deshmor i Kombit ME BA 60+20 80 

169 Blenera Eset Karaxha Po F.i Filolo • "ise-Gazetari NE 7,9 JO 1 BA 111.11EMMIIII 80 

170 Brikene Afrim Hoxha Po IEMiMMIEMMEM 11  MEEMM JO IIIM BA 5+5+70 80 

13urim Shefshet Baleci Po F.Juridik MN 7.93 Prindin- veteran i luftes se U K-se 1 BA MIEEMINIIM 80 

172 D'ellza lmer Ba'rami Po F.Juridik III MEM= Prindin- veteran i luftes se UQK-se BA 5+70+5 80 

Doruntina Tomor Bo :i • i Po F.Filozofik-Psikolo:'i IIIIII 7.9 JO IIIM BA MIIMEll= 80  

174 Edlira Fatmir Tahirai Po F.i Filolo:'ise-Gazetari I Deftesa 3 Prindin- veteran i Idles se U K-se Mil BA 5+70+5 80 

Eronite Fehmi B 1 kbashi Po 
F.i Bujqesiso dhe Veternarise-Prodhimtari 
bimore II 7 JO IIIN 5+5+70 80 

176 Gentiana Mevdet 0'016 • i Po F.i FiloloLjise-Letersi Sh • i • e MN 	7.91  Prindin--.'estar i luftes se UGK-se ME BA IIIIIIIIMMINIE 80 

Laureta Bekim Hama Po FSHMN-BioIo:iise 11  MEM JO MIN BA 5+5+70 80 

178 Mari ona Avni B 	i Po F.Juridik EMMEN!. JO Will BA 5+70+5 80 

179 Mari ona Shaban Ba'rami Po F.Filoloise,Drethni Gazetari MI 	7.58 JO 1 BA IMEMIMIII 80 

180 Rinesa Rashit Qorri Po F.Filolo:lse,Dre'timi Gazetari um 	7.95 JO Q BA MIIMMIIM 80  
181 Po F.Telanke,Mekatronike III MEM Prindin- veteran i luftes se U K-se 2 BA 5+70+5 80 

'MEM 182 Albulena Bedri Gashi Po F.Filozofike-Histori IKEMMEEM JO MOM BA 5+70 



183 Ardiana Miftar Seferi Po F.Filozofisč-Filozofi II 7.33 JO I BA 5+70 75 

184 Aziz Emin Gashi Po 
.1 	ujqesise 	e 	etemarise- ro I untan 

bimon I Deftesa (3) JO 1 BA 5+7(1 75 
185 Blerinč  Falk Gashi Po F.Ekonornik-Marketing D 7 JO 1 BA 5+70 75 
186 Blerona Bujar Halilaj Po F.i Filologjisč- Gjuhe dhe Letčrsi Angleze III 7.26 JO 1 BA 5+70 75 

187 Dafinč  Kamer Karaqiea Po 
F.Filologjise,Drejtimi Gjuhe dhe Letersi 
Shqipe N 

6.68 Prindin- veteran i luftes se UK-se 2 BA 5+60+5+5 75 
188 Edi Fahredin Dvorani Po FIEK-Inxhinieri Kompjuterike II Deftesa (3) JO 1 BA 5+70 75 
189 Edonis Hafir Bytyqi Po F.Juridik IV 7.93 JO 1 BA 75 75 
190 Eridona Besim Avdiu Po F.Elconomik-Kontabilitet 1 Deftesa (3) JO 1 BA 5+70 75 
191 Fitore Sahit Bytyqi Po F.Filozofik-Arkeologji I Deftesa (3) JO 1 BA 5+70 75 

192 Gresa Petit Brahaj Po F.Filozofike-Arkeologji II 7.22 JO 1 BA 5+70 75 
193 Jehona Naim Isto:. Po F.Ekonomik-Kontabilitet II  7 JO 1 BA 5+70 75 
194 Kaltrin Hald Calciqi Po F.Ekonomik-Menaxhment dhe Informatike II 7 Prindin- veteran i luftes se LIQK-se 1 BA 70+5 75 
195 Laureta Bekim Thit. i Po F.i Filolo iisI- G'tihč  dhe Letčrsi Fren e Il 7.1 JO 1 BA 5+70 75 

196 Leotim Ruzlidi Morina Po 
F.Bkonomik-Ekonomi e Aplikuar dhe 
MenaxInnent II 

7. 1 JO 1 BA 75 75 
197 Lirim Ismet Shala Po F.Juridik III 7.4 Prindin- veteran i luftes se U K-s8 1 BA 70+5 75 
198 Pranvera Nazmi K' ina Po F.Filozofikč-Sociolo,..'isč  I Deftesa 3 JO 1 BA 5+70 75 

199 ShIcurta Ba'nish B 	i P. F. 	l. ffl.,..- .,--,..,,,,..t. u.~.~ffil 7.25 Prindin-lnvalid civil i luftes 1 BA 5+70 75 
200 Agon Nuhi Berisha Po F.inxhineris melcanike,ternmenergjetika III 6.59 Prindin- veteran i luftes se UCK-se 1 BA 5+60+5 70 
201 Andi Shemsi Curri Po F.Juridik I Deftesa 3 JO 1 BA 70 70 
202 Arbnor Shagir Shala Po FIM-Termonergjetika dhe Energua III 6.69 Prindin- veteran i luftčs se UCK-sd 1 BA 5+60+5 70 
203 Drenis Qamil Gashi Po Ri Ndertimtarisč- Konstruktiv II 6.67 JO 2 BA 5+60+5 70 

204 Marigona Agim Dervishi Po F.i Ndertimtarisč-Hidroteknike III 6.88 JO 1 BA 5+5+60 70 

205 Qerime Aziz Miftari Po F.Filozofik-Histori EI 6.71 Prindin- veteran i lufts se UCK-se 1 BA 5+60+5 70 
206 Florentina Shaip Gashi Po F.i Filologjisč-Gjuhč  Shqipe II 6.7 JO 1 BA 5+60 65 

207 Masar Bege Xhemajlaj Po FIM-Komunikacion dhe Transport II 6.5 JO 1 BA 5+60 65 

208 Alfred Jetullah Strumeaku Po F.i Ndertimtaris8- Konstruktiv I Deftesa (2) Prindin- veteran i luftčs se UCK-se I BA 5+50+5 60 

209 Arbenit Shpejtim Gashi Po F. Ekonomik,Kontabilitet II 6.5 JO I BA 60 60 

210 Fatjon Avdi Gashi Po Finxhineris melcanike,termoenerscjetilca II 6.29 Prindin- veteran i luftes se UQK-se 1 BA 5+50+5 60 

211 Ardit Nehat Buqinea Po F.inicinierisč  - kotnunikacion dhe transport II 6.13 JO 1 BA 5+50 55 

212 Azize Shiqiri Kastrati Po F.Filozofik-Filozofisč  II 6.5 JO 1 BA 5+50 55 

Keshille Juridike: Student& te dlet konsiderojne se kane pasur tč  drejtč  pčrfitimi te burstis komunale, ne bazI te' konkursit te datas 13.10.2020 per ndarjčn e bursave 
plr student& e Komunes se Drenasit dhe ruk jangi pčrfshirč  ne listen e pčrfitusve tč  burstis, kane tč  drejtč  askese pas publikimit tč  listave ne web faggin e Komunčs 
sl Drenasit. 
Afati i ankesave Ishtl (8) tete dit dhe fillon nga dita e shpalljčs publike. Ankesat i drejtohen Komisionit tč  ankesave dhe dorčzoličn ne arkivin e Komunes, Kati I,Zyra nr.10,11,12. 
Sqarim: Fitues te burstis komunale jangi student& prej numrit I deri 160, ndIrsa rInditja me 85 pilcč  Ishte bčrč  sipas rInditjes alfabetike duke u bazuar ne njoilimin 
e datas 13.10.2020 te Drejtoratit per Arsim ne Drenas. 
TI gjithe pčrfituesit e burstis komunale obligohen ti dorezojne kopjet e leternjoftimit dhe včrtetimin e llogarisč  bankare brenda afatit prej tete ditIsh nga shpallja publike,Kati 
ne Drejtoratin p& Arsim, nč  objektin e Komunčs 

Komisioni: 
1. Bekim Moriva 
2, Arbesa Islami - Dobra 
3. Luljeta Nehihi 
4. Armend Hajdini 
5. Jetmira Morfina 
Drenas, ml: 05.11.2020 


